3869.

1344 d. 13 Dec.

Kyrkoherden Nils i Ryttern intygar att han och flera uppgifna personer som fastar bevitnat ett byte mellan Riddaren Anund Finvidsson och Nils Arneson af gods i Asby, Horn och Walby.

Orig. på perg. i Sv. Riks Arch.

Omnibus presens. scriptum. cernentibus, Nicholaus curatus. ecclesie rytro, salutem in domino sempiternam, Nouerint vniuersi per presentes, me vna cum personis infra scriptis, videlicet fynwido ragnæson, domino iærundo magnusson presbitero, ingimaro in thoristum, holmstano in asby, petro in stenby, karolo in thygbele, stephano in horne, arnero ibidem, laurencio in fýhome [ɔ:fýholme] ingwlpho in askø, et vlphone in syltum, presentem affuisse, et in testimonium nomine et ratione testium, qui wlgariter dicuntur. fastæ, specialiter vna cum premissis fuisse nominatum, ad confirmandum quoddam terrarum concambium, inter nobilem militem, dominum Anundum fynwidhson, et nicholaum. arnæson, hoc modo iuste et legaliter factum, videlicet quod. ipse dominus. Anundus dimidiæ marcham terre cum. dimidio. solidio. terre in asby, eidem nicholao, pro octo solidis. terre et tribus denariis terre in horne, et pro dimidio solidio terre in valby, secundum leges vesmannie paternas, rite et rationabiliter assignauit, Jpse eciam dominus Anundus, dicto nicholao. XVIII. vlnas panni bryggisth addidit ratione premissorum, Jn cuius rei testimonium sigillum meum, vna cum sigillo fynwidi ragnæson predicti, aliis premissis sigilla non habentibus, presentibus est appensum, Datum. Anno domini. M° CCC° XL° quarto, die beate lucie virginis et martiris gloriose.

Ett sönderkrossadt sigill på en ur brefvet klippt remsa. Flera än ett synas ej hafva varit påsatta.

3870.

1344 d. 13 Dec.

Kyrkoherden Nils i Ryttern intygar att han och andra uppgifna personer som fastar bevitnat ett byte mellan Riddaren Anund Finvidsson och Ingemund Bolgard af gods i Gudrista och Asby.

Orig. på perg. i Sv. Riks Arch.

Omnibus presens scriptum cernentibus, Nicholaus &c. *lika med N:o 3869 till* presentem extitisse, et in testimonium, nomine et vice testium, qui wlgariter dicuntur fastæ, vna cum premissis, fuisse nominatum ad confirmandum quoddam terrarum concambium, inter nobilem militem dominum Anundum fynwidhson, et ingemundum dictum boolgardh, rite et rationabiliter, secundum leges vesmannie paternas factum in hunc modum, videlicet quod ipse dominus anundus tres oras terre in gwdrustum, eidem ingemundo, pro tribus oris terre in asby, perpetuo et irreuocabiliter assignauit, quandam vero pecunie summam idem dominus. Anundus, ipsi Jngemundo addidit quod plenarie red-